} Akademie DeltaMed

Miinchen und Oberbayern

Medizinische/-r Praxismanager/-in IHK
Lehrgang mit IHK-Zertifikat

berufsbegleitend
Veranstaltungsnummer: MPM-021-01

Unterrichtstermine: 19.-20.02.2021
05.-06.03.2021
19.-20.03.2021
09.-10.04.2021
23.-24.04.2021
07.-08.05.2021
jeweils freitags von 16:00 — 20:00 Uhr und
samstags von 09:00 — 15:00 Uhr

Dauer: 76 Unterrichtsstunden

Teilnahmeentgelt: 1.800,00 EUR
nach § 4 Nr. 21a UStG umsatzsteuerfrei

Ansprechpartner: Christina Marzin
Tel.: 089 5116-5563, Fax: 089 5116-85563
E-Mail: christina.marzin@ihk-akademie-muenchen.de

Zertifikatstest: 15.05.2021 von 10:00 — 13:00 Uhr
(90 Min. Test + Zertifikatstibergabe)

Abschluss: Bei erfolgreich abgelegtem Zertifikatstest erhalten Sie
ein Zertifikat hres Abschlusses mit der Bezeichnung
»Medizinische/-r Praxismanager/-in IHK"




